令和２年１月 15日

各校専門委員 様

高体連ソフトボール専門部

世話役

鈴木 利夫

令和元度 ソフトボール専門部懇親会について(お知らせ)

日頃、人生の貴重な時間をソフトボールの普及発展並びに子供たちの成長のためにご尽力

いただき誠にありがとうございます。顧問総会後、懇親会を開催いたします。

つきましては、参加人数の把握をいたします。以下の内容を確認の上、期日までにご回答

ください。

１．懇親会

＊期 日 令和２年２月５日（水） １７：３０より

＊会 場「とん吉」１７：３０～

       伊勢原市伊勢原４－１６－１４ ℡0463-94-6693

＊会 費 ４，０００円前後

２．その他

   ＊出席者の確認を別紙用紙にて、１月２４日（金）までにご連絡ください。

   ＊締切り後のキャンセル・追加はご遠慮ください。

返信用

県立小田原東高等学校

男子ソフトボール部顧問 鈴木利夫 宛

ＦＡＸ ０４６５－３５－９０３８

２月５日懇親会参加確認書

所     属                                高等学校

参加者氏名  １）

２）

３）

４）

連絡者及び連絡先           ℡   (   )